[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.02.2016                                                                                                       № 50
станица Вышестеблиевсая
О снятии с контроля выполненных правовых актов администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В связи с  исполнением постановлений, распоряжений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, рассмотрении материалов о их выполнении и учитывая предложения руководителей структурных подразделений администрации, п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с контроля постановления и распоряжения администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

3. Постановление выступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                     П.К. Хаджиди

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к постановлению

                                                                        администрации

                                                                                Вышестеблиевского

                                                                                 сельского поселения

                                                                                   Темрюкского района

                                                                                   от 16.02.2016 г. № 50
Перечень

выполненных постановлений и распоряжений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	Номер и дата  НПА
	Наименование постановления,

распоряжения
	Основание для снятия с контроля

	№ 32-р

01.03.2010
	Об утверждении плана мероприятий по организации безопасности дорожного движения в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района в 2010 году
	В связи с выполнением пунктов плана, а также в связи с истечением срока действия плана

	№ 22-р
15.02.2016
	Об обеспечении поступлений по местным налогам физических, юридических лиц и организаций в бюджет поселения и консолидированный бюджет Краснодарского края в 2010 году
	В связи с выполнением плана мероприятий, истечением срока действия плана, а также кадровыми изменениями в администрации Вышестеблиевского сельского поселения

	№ 34-р
11.03.2010
	О проведении субботника по наведению порядка и благоустройству на территории Вышестеблиевского сельского поселения
	В связи с проведением всех мероприятий, предусмотренных распоряжением

	№ 42-р
28.04.2010
	О проведении мероприятий, посвященных Празднику весны и труда
	В связи с проведением всех мероприятий, предусмотренных распоряжением

	№ 16-р
25.01.2010
	Об организации работ по посещению неблагополучных семей во время проведения рейдовых мероприятий на территории Вышестеблиевского сельского поселения
	В связи с кадровыми изменениями в администрации о изменении условий жизни семей из группы «риска», достижением некоторых детей совершеннолетия

	№ 27-р
27.02.2010
	О проведении сплошного обхода дворов по сбору данных о детях, проживающих на территории Вышестеблиевского сельского поселения

	В связи с завершением работ по обходу

	№ 131-р
13.11.2009
	О проведении мероприятий, посвященных празднованию 65-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 гг.

	В связи с проведением всех мероприятий

	№ 33
12.08.2008
	О создании «Молодежных патрулей» в Вышестеблиеваском сельском поселении
	В связи с принятием данного нормативно-правового акта в новой редакции

	№ 36
20.08.2000
	Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащих тонизирующих компонентов  на территории Вышестеблиевского сельского поселения
	В связи с принятием данного нормативно-правового акта в новой редакции и в связи с  кадровыми изменениями в руководстве Вышестеблиевского сельпо

	№ 33
03.03.2014
	О проведении мероприятий по благоустройству территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	В связи с выполнением всех мероприятий постановления

	№ 71
14.04.2014
	О мерах по наполняемости доходной части бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в 2014 году
	В связи с истечением срока действия нормативно-правового акта

	№ 4
13.01.2014
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год
	В связи с истечением срока действия нормативно-правового акта

	№ 31
06.02.2013
	О проведении мероприятий по благоустройству территорий Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	В связи с выполнением всех пунктов постановления

	№ 163
03.07.2013
	О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню  70-ой годовщине освобождения Кубани и Таманского полуострова от немецко-фашистских захватчиков
	В связи с выполнением мероприятий постановления

	№ 79
01.04.2013
	Об утверждении муниципальной целевой программы  «Повышение безопасности дорожного движения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2013-2015 годы»
	В связи с истечением срока действия нормативно-правового акта

	№ 39

18.02.2013
	Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Формирование  доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2013-2015 годы»
	В связи с истечением срока действия нормативно-правового акта

	№ 119

08.05.2013
	О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района к осенне-зимнему периоду 2013-2014 годов
	В связи с истечением срока действия нормативно-правового акта

Начальник общего отдела                                                                     Л.Н. Бедакова
[image: image1]